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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2022-03-01 DO 2022-03-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

1/2022/AP4

7/2022/AP4

3/2022/AP4

4/2022/AP4

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

10

Nazwa kontrahenta

1/2022/AP4

7/2022/AP4

3/2022/AP4

4/2022/AP4

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2022-03-21

2022-03-21

2022-03-21

2022-03-21

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

 13 932,00

 2 448,00

 1 620,00

 8 173,60

 1 436,00

 950,40

 4 829,40

 849,00

 561,60

 8 173,60

 1 436,00

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

417

417

417

417

417

417

417

417

417

417

417

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : WF %z punktu :

P³atne w ratach %

NADRATOWSKA KATARZYNA

SKONIECZNA ANNA

ANDREARCZYK MARZENA

OBARSKA-WARUSZEWSKA
JOANNA

Opis punktu umowy:

fafaram
Podświetlony

fafaram
Podświetlony

fafaram
Podświetlony

fafaram
Podświetlony
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5

6

7

8

9

5/2022/AP4

6/2022/AP4

2/2022/AP4

8/2022/AP4

WF.042.97.2022

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-03-29

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-05-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

II.2.1.10

I.5.1.41

I.5.1.41

I.5.1.41

VI.1.1.16

10

Nazwa kontrahenta

5/2022/AP4

6/2022/AP4

2/2022/AP4

8/2022/AP4

WF.042.97.2022

Nr sprawy

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

9

9

7

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2022-03-21

2022-03-21

2022-03-21

2022-03-21

2022-03-29

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

 950,40

 4 829,40

 849,00

 561,60

 8 173,60

 1 436,00

 950,40

 4 829,40

 849,00

 561,60

 5 573,00

 979,00

 648,00

 2 746,62

 476,82

 2 889,66

 425,18

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

900

900

900

700

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

80195

90095

90095

90095

70095

417

417

417

417

417

417

417

417

417

417

417

417

417

430

430

430

430

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GUB

GBB

GWB

GUB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

I

I

I

I

P³

DOMIÑSKA AGNIESZKA

WECKWERTH ANNA

KANABAJ RENATA

GUZEK GABRIELA

DRUKB.PL.KRZYSZTOF
BZDAWKA

fafaram
Podświetlony

fafaram
Podświetlony

fafaram
Podświetlony

fafaram
Podświetlony



MIASTO BYDGOSZCZ

2022-03-31Data:

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., System OTAGO, GRU, rap: rej_oru.rdf SPORZ¥DZI£:

Strona: /3 4

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

VI.1.1.16

VI.1.1.17

VI.1.1.17

VI.1.1.11

VI.1.1.11

VI.1.1.15

VI.1.1.15

VI.1.1.13

VI.1.1.13

VI.1.1.14

VI.1.1.14

VI.1.1.12

VI.1.1.12

VI.1.1.18

VI.1.1.18

I.5.1.49

I.5.1.49

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

9

7

9

7

9

7

9

7

9

7

9

7

9

7

9

7

9

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych

 448,12

 464,47

 408,83

 665,34

 207,96

 624,97

 248,33

 653,72

 219,58

 615,67

 257,63

 648,15

 225,15

 341,34

 531,96

 533,20

 94,10

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

921

921

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

70095

92195

92195

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

GWB

GUB

GWB

GUB

GWB

GUB

GWB

GUB

GWB

GUB

GWB

GUB

GWB

GUB

GWB

GUB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P³
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21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

I.5.1.29

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

9

Ogó³em :

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
wykonanie tablic dzia³añ promocyjnych  627,30921WF 92106 430 GWB/ / / / I

P³


